
Station Bus - 5020 x 1560 - Art. 22326 
Poteaux 80x80, 2 Bardage de Fond - 2 Bardages Latéraux

1) N° NOT875
2) N° NOT843
3) N° NOT848
4) N° NOT466
5) N° NOT468
6) N° NOT473
7) N° NOT474

1

NOTICE

1
2

3

N°



50a (x1)
50b (x2)

50c (x1)

50d (x2) FHC M6x16

50e (x2)

50f (x1)

    (x2)
SFI529300-14

(x20)
ACC16127

L

(x2)
SFI529309-12

C

M8

M8M8

M8

M
8

M8

E

(x1)
ATE529308-A

A

(x2)
SFI529308-10

J

(x4)
TPS529040

K

M8
M8

M8
M8

(x2)
SFI529309-13

B

(x1)
SFI529309-14

D

(x4)
2500

529300-G

M

     (x4)
2500

529040-01

Y

  (x4)
60x40x1600

ATE529300-F

H

    (x4)
ATE529210

Y 1

(x2)
TPS529309-01

    (x2)
SFI529309-04

F

K 2

(x1) SFI529301-B
 N° NOT474

Y 2 (x8)
3,5x19 - ACC22055

505045
 N° NOT473



    (x6)
ATE529300-D

F 1

F 2

    (x6)
ATE529300-E

     (x4)
1860x1165

VIT81108-02

O      (x2)
1860x1355

VIT81125-02

P

T

(x24)
CHCM8x50 - ACC22052

G

(x8)
M8x60 - ACC02151

T

(x24)
BHCM8x20 - ACC22226

S

(x16)
HFr M8 - ACC04981

(x28)
M8 - ACC18145

U

M8

ø16

x2

x2

E
N
1
0
9
0

Nm

    (x10)
M10x100 - ACC02194

X

X 4       (x12)
H M10 - ACC05038

M10

X 3       (x24)
L10 - ACC18109

     (x1)
SFI529309-05

F 3

  (x2)
M10x150 - ACC02157

Z

V 2

     (x1)
ACC19111

R

(x28)
L18 - ACC18124

W

(x28)
M12 - ACC03327

W 1

      (x4)
1730x1245

VIT81024

I



0
<

X
<

5

A C DB

G F

14
80

1235

2470

35
0

40
0

40
0

FG

350

35
0

35
0

40
0

400

40
0

=

2470

1235

4940

Béton C20/25 Non Fissuré

B D ECA E A C DB E

CA

B B

C

D

E E

Béton C20/25 Non Fissuré

400 350 400 400

40
0

40
0


